

Årsredovisning

Thomssons Trade Aktiebolag

556552-8279

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jenny Thomsson
2023-01-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet och teknisk rådgivning för rekrytering av personal samt bedriver konsultverksamhet och teknisk rådgivning inom byggsektorn, IT, data och inventarier. Företaget har sitt säte i Enköping.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906	1707-1806
Nettoomsättning	69	1 126	1 095	1 007	
Resultat efter finansiella poster	-228	790	697	605	
Soliditet %	27	69	55	64	
Kassalikviditet %	570	246	54		
Rörelsemarginal %	-316	71	64		
Avkastning på eget kapital %	-91	79	129		
Avkastning på totalt kapital %	-24	55	71		

Nettoomsättningen har minskat kraftig då bolaget under detta verksamhetsår endast åtagit sig ett fåtal uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	139 810	462 031
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-550 000	
- Balanseras i ny räkning		462 031	-462 031
- Erhållna aktieägartillskott		-14 000	
- Årets resultat			-11 861
- Belopp vid årets utgång	100 000	37 840	-11 861

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	37 840
Årets resultat	-11 861
<i>Summa</i>	25 979

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	25 979
<i>Summa</i>	25 979

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	68 637	1 126 305
Övriga rörelseintäkter	17 624	897
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	86 261	1 127 202
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-6 760
Övriga externa kostnader	-214 902	-227 756
Personalkostnader	2 -20 409	-41 048
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-67 804	-53 378
Summa rörelsekostnader	-303 115	-328 942
Rörelseresultat	-216 854	798 260
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 889	-8 441
Summa finansiella poster	-10 889	-8 441
Resultat efter finansiella poster	-227 743	789 819
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	217 614	-199 628
Summa bokslutsdispositioner	217 614	-199 628
Resultat före skatt	-10 129	590 191
Skatter		
Skatt på årets resultat	-1 732	-128 160
Årets resultat	-11 861	462 031

BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	566 541	294 219
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		566 541	294 219
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		39 730	735 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		39 730	735 000
Summa anläggningstillgångar		606 271	1 029 219
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		152 149	23 128
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		152 149	23 128
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		157 994	390 201
<i>Summa kassa och bank</i>		157 994	390 201
Summa omsättningstillgångar		310 143	413 329
SUMMA TILLGÅNGAR		916 414	1 442 548

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	37 840	139 810
Årets resultat	-11 861	462 031
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>25 979</i>	<i>601 841</i>
Summa eget kapital	125 979	701 841
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	4	156 804
Summa obeskattade reserver	156 804	374 418
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	497 129	113 023
Övriga skulder	82 117	85 240
Summa långfristiga skulder	579 246	198 263
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	15 480	11 281
Skatteskulder	35 044	109 138
Övriga skulder	25	35 607
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 836	12 000
Summa kortfristiga skulder	54 385	168 026
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	916 414	1 442 548

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2022-06-30

2021-06-30

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-06-30

2021-06-30

Ingående anskaffningsvärden	712 042	435 151
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	532 502	276 891
Försäljningar/utrangeringar	-276 891	-
Utgående anskaffningsvärden	967 653	712 042
Ingående avskrivningar	-417 823	-364 445
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	16 711	-53 378
Utgående avskrivningar	-401 112	-417 823
Redovisat värde	566 541	294 219

Not 4 Periodiseringsfonder

2022-06-30

2021-06-30

Specifikation av periodiseringsfonder

Beskattningsår 2020	-	174 790
Beskattningsår 2021	154 000	199 628
Redovisat värde	154 000	374 418

UNDERSKRIFTER

Örsundsbro

Jenny Thomsson

Jenny Thomsson

2022-12-29

Michael Thomsson

Michael Thomsson

2022-12-29